JADWAL UTS SEMESTER GENAP
PROGRAM STUDI FARMASI PROGRAM SARJANA UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA

TAHUN AKADEMIK 2022/2023

KELAS IIA
WAKTU SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT SABTU
Tanggal 08-Mei-23 09-Mei-23 10-Mei-23 11-Mei-23 12-Mei-23 13-Mei-23
07.00-07.50
07.50-08.40
Farmakoterapi Panca Indera,
08.40-09.30 Kimia Analisis Tulang dan sendi Farmakologi Imunologi Beginner English
Farmakoterapi Panca Indera,
09.30-10.20 Kimia Analisis Tulang dan sendi Farmakologi Imunologi Beginner English
10.20-11.10
11.10-12.00
12.00-12.50
12.50-13.40 Bahasa Inggris Kimia Organik | Farmasetika Botani Farmasi
13.40-14.30 Bahasa Inggris Kimia Organik | Farmasetika Botani Farmasi
14.30-15.20
15.20-16.10
16.10-17.00
17.00-17.50
JADWAL UTS SEMESTER GENAP
PROGRAM STUDI FARMASI PROGRAM SARJANA UNIVERSITAS HARAPAN BANGSA
TAHUN AKADEMIK 2022/2023
KELAS IIB
WAKTU SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT SABTU
Tanggal 08-Mei-23 09-Mei-23 10-Mei-23 11-Mei-23 12-Mei-23 13-Mei-23
07.00-07.50
07.50-08.40
Farmakoterapi Panca Indera,
08.40-09.30 Kimia Analisis Tulang dan sendi Farmakologi Imunologi Beginner English
Farmakoterapi Panca Indera,
09.30-10.20 Kimia Analisis Tulang dan sendi Farmakologi Imunologi Beginner English
10.20-11.10

11.10-12.00
12.00-12.50

12.50-13.40

Bahasa Inggris

Kimia Organik |

Farmasetika

Botani Farmasi

13.40-14.30

Bahasa Inggris

Kimia Organik |

Farmasetika

Botani Farmasi

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17.00-17.50

Note :

Soal Ujian akan dibuka dari jam berlangngsungnya ujian hingga pukul 23:55 WIB.
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